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Pro-reitoria
de Graduagtio

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELAGAO ABAIXO:
( E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: TURISMO - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 1°/2015

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacio
1° LAIS MURTA ALVES MAIA CLASSIFICADO
2° NATHALIA GOMES EXCEDENTE
3° FRANCIELLE DA SILVA COELHO EXCEDENTE
4° DEBORA RAIANE PEREIRA DE JESUS EXCEDENTE
5° ATAISE MARIA GUIMARAES OTONI EXCEDENTE
6° JONATHAN ALVES DE SOUSA EXCEDENTE
7° JOSEVALDO BARRETO DOS REIS JUNIOR EXCEDENTE
8° ANIELE CARDOSO ALVES EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO
2° DANUBIA DE SOUZA FONSECA CLASSIFICADO
3° EDUARDA SOUZA THEIXEIRA CLASSIFICADO
4° DIEGO DE PAULA ARAUJO EXCEDENTE
5° EDNANDA AMALA REIS SILVA EXCEDENTE
6° ADRIANA SOUZA EXCEDENTE
7° CARLOS HENRIQUE BERNARDES EXCEDENTE
8° ROSIENE DA SILVA PIMENTEL EXCEDENTE
9° NAIARA CRISTINA SANTOS ALMEIDA EXCEDENTE
10° MARLEIDE ANATOLIA PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
11° JOAO MARCOS ALVES CARDOSO EXCEDENTE
12° ODAISA APARECIDA DA SILVA EXCEDENTE
13° KATIA MARIA DE FATIMA BORGES EXCEDENTE
14° DANIELY CRISTINA SILVA PEDRO EXCEDENTE
15° KELEY CRISTINA BATISTA EXCEDENTE
16° GILBERTO DE JESUS NEVES JUNIOR EXCEDENTE
17° RAFAEL RENATO DOS SANTOS EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Joao Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita
Classificacao Nome Denominacgao

18° ROSICLEYA FERREIRA DE SOUSA EXCEDENTE
19° ALENI CANDIDA DA SILVA EXCEDENTE
20° TIAGO SOARES FREITAS EXCEDENTE
21° PRISCILA SAPALUCA LOPES EXCEDENTE
22° MAYLZA DE FATIMA DO NASCIMENTO EXCEDENTE
23° HERICA APARECIDA FERREIRA EXCEDENTE
24° JAQUELINE DINIZ SANTOS EXCEDENTE
25° POLIANI DAMIANE DA SILVA EXCEDENTE
26° AMANDA VIANA ALVES EXCEDENTE

Grupo 3- PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao

1° RAFAELA FARIA CLASSIFICADO
2° FERNANDA FABRI TEODORO CLASSIFICADO
3° JESSICA CRISTINA DOS SANTOS GUEDES EXCEDENTE
4° MARIA CLARA RODRIGUES ALVES DE ASSIS EXCEDENTE
5° JUNIA BOLINA DE FIGUEIREDO EXCEDENTE
6° LORENA ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
7° TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA EXCEDENTE
8° PAULA CRISTINA BATISTA EXCEDENTE
9° GILSA MENDES COSTA SILVA EXCEDENTE
10° VALTER DE SOUSA FILHO EXCEDENTE
11° BRUNA RAFAELE SANTOS SILVA EXCEDENTE
12° VIRLENE PEREIRA DE SOUSA EXCEDENTE
13° MARIA CAROLINE BARBOSA EXCEDENTE
14° MANOEL DOS SANTOS FILHO EXCEDENTE
15° IZABELLA CRISTINA ALMEIDA LEAL EXCEDENTE
16° LETICIA CRISTIANE RODRIGUES EXCEDENTE
17° POLIANE PEREIRA MONTEIRO EXCEDENTE
18° KARINE SABALA CARDOSO EXCEDENTE
19° POLIANA LINO FERREIRA ANDRADE EXCEDENTE
20° LARISSA REGINA MIRANDA EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° RITA DE CASSIA MARTINS SILVA CLASSIFICADO
2° ESTER FIEL DOS SANTOS CLASSIFICADO
3¢ ALAN ALVES CANDIDO EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Joao Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L4 — PPI - wvagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
4° ISABELA DE OLIVEIRA BRITO EXCEDENTE
5° DANIELY CRISTIANE ARAUJO SANTOS EXCEDENTE
6° ALEX MOREIRA CASTRO EXCEDENTE
7° TATIANE MARIA AMARAL OLIVEIRA EXCEDENTE
8° MARCIA ARAUJO DE SOUZA EXCEDENTE
9° ODAISE HORDANIA DIAS DA SILVA EXCEDENTE
10° TABATA AMANDA PINTO EXCEDENTE
11° LUA PEREIRA PAULINO EXCEDENTE
12° ANA LUIZA BORGES PIMENTA EXCEDENTE
13° MILA CRISTIAM DA SILVA EXCEDENTE
14° CAROLINE GOMES DOS SANTOS EXCEDENTE
15° ANDREILDIS APARECIDA MARTINS EXCEDENTE
16° JOSUE ROCHA EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Denominacao
1° JEFFERSON VIEIRA DE ATAIDE CLASSIFICADO
2° KANANDRA FRIGINI SOUZA CLASSIFICADO
3° FELIPE DE OLIVEIRA PENIDO CLASSIFICADO
4° ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA DO CARMO PEREIRA CLASSIFICADO
5° DAVI ANTONIO BARROSO DE AMORIM CLASSIFICADO
6° RAFAEL ANTONIO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
7° NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
8° LAIS MARIA MARTINS FARIA CLASSIFICADO
9° TAINAR APARECIDA ALMEIDA RODRIGUES CLASSIFICADO
10° KARINA FRANCIELY LUCHI CLASSIFICADO
11° THAISE OLIVEIRA PAULA CLASSIFICADO
12° ISADORA LISS OLIVEIRA CLASSIFICADO
13° LAISA MIRANDA BRITO ARAUJO CLASSIFICADO
14° DIEGO MARGONARI DE AVILA CLASSIFICADO
15° ADAILTON MUNIZ CLASSIFICADO
16° LANA DE JESUS SANTOS SILVA CLASSIFICADO
17° THAIS MARIA RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO
18° ELIARA APARECIDA PEREIRA CAMPOS CLASSIFICADO
19° LARISSA SOARES XAVIER CLASSIFICADO
20° NARA MONICA DA CRUZ VIEIRA CLASSIFICADO
21° HELAINE CRISTINA NETO CLASSIFICADO

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Joao Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

\

UFVIM

MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRC

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitoria

A de Graduagéio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°

BARBARA MORGANA MACHADO
WEBER ARAUJO SIQUEIRA

GERALDO EGIDIO MEIRA DE OLIVEIRA
MARIANA PEREIRA SILVA

LUDIANE PEREIRA DOS SANTOS
EDUARDA DA CRUZ SOARES
VALDESIO AMADEU DOS SANTOS
LUCAS DAY VIT DE MIRANDA LIMA
CINTIA DE JESUS CLARINDO

RENATA RAJANE DE ALMEIDA SOUZA
RAFAEL EVANGELISTA CAMARGOS
JESSICA CRISTINA VARGAS PEDRONI
KAREN DAYANE RAMOS SILVA

ERICA APARECIDA OLIVEIRA

SADI TOME MOREIRA JUNIOR

MERCIA MARIA DE SOUZA

GILLIARD DE LIMA E SILVA

LUCIANA PINHEIRO DE AZEVEDO
LUCAS ALVARENGA BARROS

JOSELI DE FATIMA REIS

MARCILENE APARECIDA PEREIRA
ANGELICA APARECIDA ALVES
RODRIGO AFONSO RODRIGUES
LEIDIANE GOMES DOS SANTOS

JORGE PEREIRA MACHADO

VICTOR HUGO FERREIRA BENFICA
VALERIA APARECIDA DE CARVALHO
KENNEDY RODRIGUES DOS SANTOS PINTO
ELEM CARLA VIEIRA SANTOS
BARBARA SEBASTIANA DOS SANTOS
JULIANO NORBERTO DE SOUZA
ADRIANA FERREIRA DE SOUZA VIEIRA
JULIANA FERNANDES CARDOSO
JANAIS AUREA DA SILVA

MONICA LILISSANNY DE OLIVEIRA PINTO
OTAVIO LUIZ MARTINS

ERNANDO DE JESUS DE OLIVEIRA
CLAUCIELIDA AUXILIADORA DE JESUS SILVA
MIRIAN RODRIGUES BATISTA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatba:

Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil
Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

Pro-reitoria
de Graduagtio

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

61° BRENO AUGUSTO DOS SANTOS EXCEDENTE
62° LUISA SANTOS MASCARENHAS EXCEDENTE
63° LOURDES APARECIDA PATRICIO EXCEDENTE
64° WELESSON EMANUEL LUIZ NONATO EXCEDENTE
65° CLEUZA DAS MERCES BRANT DE ARAUJO EXCEDENTE
66° THAYANE PAULA ROSA EXCEDENTE
67° KATIRA DE OLIVEIRA SOUZA EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 23/02/2015
HORARIO: 10:00
LOCAL: Auditério da Reitoria (Prédio da Reitoria — Campus JK)

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvim.edu.br

+ RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

« SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Flaviana Tavares Vieira
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD - Eventual

UFVJM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Joao Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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